大连海关关于2013年度考试录用公务员

面试工作安排的通知

根据国家公务员局和海关总署的统一部署，现将大连海关2013年考录公务员面试安排通知如下：

一、面试时间和地点

面试时间为2月27日—28日（上午8∶30，下午13∶30，开考前10分钟仍未到达考场的考生，取消面试资格）。参加面试考生务必于2月26日13点前到大连海关总关办公大楼一楼大厅报到，没有按时报到的将视情况报大连海关考录工作领导小组研究决定取消其面试资格。进入面试的考生，放弃面试资格的，须在面试前2天告知我关考录工作人员，对随意放弃面试的考生，根据国家公务员局的规定，我关将有关情况记录在案，并作为该生今后参加国家公务员考试的参考。
面试地点为大连海关总关办公大楼。
二、入围面试分数线
	职位代码
	用人单位
	专业要求
	笔试最低分
	调剂最低分

	0501001001
	监管通关处
	国际贸易
	116.00

	0701002001
	大连港湾海关
	财会
	99.00

	0701002002
	大连港湾海关
	审计
	94.30

	0701002003
	大连港湾海关
	计算机软件相关专业
	102.50

	0701002004
	大连港湾海关
	法律
	109.80

	0701002005
	大连港湾海关
	数理统计
	100.70

	0701002006
	大连港湾海关
	化学化工
	104.40

	0701002007
	大连港湾海关
	矿产冶金
	99.90

	0701002008
	大连港湾海关
	材料学、商品学
	108.50

	0701003001
	大连机场海关
	机械制造
	102.10

	0701003002
	大连机场海关
	英语
	104.70

	0701003003
	大连机场海关
	物流管理
	104.50

	0701003004
	大连机场海关
	法律
	90.20

	0701003005
	大连机场海关
	财会
	88.90

	0701003006
	大连机场海关
	计算机软件相关专业
	83.60
	95.90

	0701004001
	长兴岛海关筹备处
	财会、金融
	102.90

	0701004002
	长兴岛海关筹备处
	计算机应用、网络管理
	103.20

	0701004003
	长兴岛海关筹备处
	法律
	102.00

	0701004004
	长兴岛海关筹备处
	机械制造
	97.90

	0701004005
	长兴岛海关筹备处
	物流管理
	105.00

	0701005001
	鲅鱼圈海关
	财会
	102.20

	0701005002
	鲅鱼圈海关
	物流管理
	101.70

	0701006001
	丹东海关
	财会
	88.10
	103.10

	0701006002
	丹东海关
	法律
	102.00

	0701006003
	丹东海关
	统计
	94.70
	103.20

	0701007001
	大东港海关
	新闻宣传
	110.20

	0701007002
	大东港海关
	教育学
	105.90

	0701008001
	隶属海关
	海关专业
	97.30

三、各职位具体面试时间

（一）2月27日上午

（大连港湾海关财会岗位、大连港湾海关数理统计岗位、大连机场海关机械制造岗位、丹东海关统计岗位、大东港海关教育学岗位）
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注

	509213054114
	左磊

	509221070822
	杨玥

	509222152414
	张海鹏

	509213162515
	关坤

	509222157513
	顾婷婷

	509223063020
	潘天宇

	509215180417
	李宁

	509223132009
	董航

	509223102417
	张佳宾

	509221042713
	姚明岩

	509233183507
	张誉严

	509237086609
	李存

	509221081802
	张丹

	509239511907
	赵立达

	509237330627
	赵晨光

	509221120817
	曲智

	509239775017
	毕德英

	509261111003
	张欢

	509221141320
	滕姗姗

	509241202930
	张洋

	509221071826
	李梦蕊

	509221150722
	汤志坚

	509242153405
	于骁

	509221741602
	郑春阳

	509221181306
	名茜

	509271260111
	白家源

	599221041521
	尉春杰
	调剂

	509221202010
	程超

	509211130819
	李寅

	509221211020
	李延新

	509232132619
	乔迪

	509221540409
	田昌岱
	递补
	509222141018
	陶江伟

	509237212211
	王曰强

	509221771211
	李进

	509236100103
	杨献超
	递补

（二）2月27日下午
（监管通关处国际贸易岗位、大连港湾海关审计岗位、大连港湾海关材料学商品学岗位、大连港湾海关矿产冶金岗位、大连机场海关财会岗位、大连机场海关英语岗位、长兴岛海关筹备处财会金融岗位、长兴岛海关筹备处机械制造岗位、鲅鱼圈海关财会岗位、丹东海关财会岗位、大东港海关新闻宣传岗位）
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注

	509121010202
	山秀景

	509242178014
	程天航

	509221200918
	杨紫旋

	509121022506
	唐玮琦

	509243121714
	何长闯

	509221692319
	张武洲

	509121022913
	蔡明杰

	509271322404
	王云峰

	509222160623
	王薇然

	509121341724
	宋鸽

	509213093029
	王璐

	509261111010
	孙静

	509134121824
	田垒

	509222136122
	于淼
	递补
	509221061029
	孙淑敏

	509141032002
	卢醇子

	509222138624
	韩野

	509222156421
	王凯

	509212151416
	白帆

	509223167221
	贾菲菲
	递补
	509239540316
	武玉峰

	509237142623
	徐英范

	509239330924
	曲俊

	509241205517
	王林林

	509237155522
	朱厚权

	509271210506
	张思源

	509250171526
	李延斌

	509237281728
	孙立涛

	509234159025
	吴伟

	509261111013
	尤利

	509239883213
	吴泉蓉

	509237111407
	程宗越

	509221150311
	杜寰

	509261110914
	张纪福

	509239332302
	李心

	509221202119
	郭旭

	509212362308
	张际冲

	509239531917
	胡金龙

	509221731709
	李兆新
	递补

	509213181522
	王啸宇

	509239681105
	李婷婷

	508221600227
	李璐
	调剂

	509214101823
	吕森木

	509239794221
	徐亚南

	509221531020
	王晓薇

	509221411319
	刘瑞军

	509237331830
	顾磊

	523221221211
	穆尧
	调剂

	509234159026
	顾露露

	509211051622
	刘长龙

	509223071907
	曲文秀

	509242152303
	曾成威

	509221190423
	杨东帆

	509231280917
	于子皓

	509271280729
	施恒斌

（三）2月28日上午
（大连港湾海关法律岗位、大连机场海关计算机软件相关专业岗位、大连机场海关物流管理岗位、长兴岛海关筹备处计算机应用网络管理岗位、长兴岛海关筹备处物流管理岗位、丹东海关法律岗位）
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注

	509212392019
	李大友

	509221641224
	李佳

	509223167817
	程东蒲

	509221051107
	冯婉梅

	509235093021
	田五一
	递补
	509244206327
	田京

	509221132120
	富国宇

	509239322108
	李寅

	509271300915
	冯辰翔

	509221171826
	王婷婷

	275265042109
	党徽
	调剂
	509221101420
	张克亮

	509221201605
	王彤

	509221120104
	丁一

	509221131021
	闫丽利

	509221210509
	王鑫巍

	509221641229
	王文一

	509221161619
	于超

	509221651719
	陈轶博
	递补
	509222136813
	叶金凤

	509223075618
	江琳

	509270020813
	金龙

	509223167711
	李亮

	509231210323
	李明阳

	509271230607
	尹倩

	509237290721
	王元东

	509231211613
	曹一凝

	509221041212
	张浩辰

	509221070408
	周亮

	509221491205
	高俊果

	509221060820
	丁明明

	509221080514
	王洋

	509221721320
	马妮

	509221091726
	李明泽

	509223111320
	王汉达

	509239151101
	李恒

（四）2月28日下午

（大连港湾海关计算机软件相关专业岗位、大连港湾海关化学化工岗位、大连机场海关法律岗位、长兴岛海关筹备处法律岗位、鲅鱼圈海关物流管理岗位、隶属海关海关专业岗位）

	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注
	准考证号
	姓名
	备注

	509212320412
	毕元尊

	509271241716
	代爽

	509221091312
	杨帆

	509221061402
	李建新

	509221202024
	谭幽桐

	509233123606
	熊亚民

	509221061917
	董琳

	509221211529
	王丹

	509221501003
	刘金鹏

	509221140401
	赵力慧

	509221491809
	孟嵩皓
	递补
	509221662411
	林戈

	509221181206
	张景宇

	509222163305
	郑兴旺

	509221752001
	刘晓辰

	509222127527
	张益宁

	509239151106
	张丽丽

	509231400307
	高嘉辰

	509237262019
	王浩

	509239392422
	杨杰
	递补
	509231400327
	朱帅

	509271251314
	那桑纳

	509239450624
	于桂臣

	509231400516
	关茹月

	509271305927
	王栋

	509239774129
	张杨

	509231400610
	王宏宇

	509213150321
	吕硕学

	509271521225
	杨红飞

	509231400706
	韩介然

	509222127528
	赵湘萌

	509221070918
	靳长智

	509231400708
	王珏

	509222157802
	丁大伟

	509221440721
	鲁航

	509231400724
	林志强

	509223085221
	高亮

	509239210610
	卜令强

	509231400806
	杨东杰

	509233027818
	郭文瀚

	509239871915
	刘智允

	509231400827
	郭健

	509237142213
	张希一

	509239942930
	朱涛

	509231400911
	王蒙

	509271010828
	何洪优

	509271280404
	肖洋

	509231400916
	杜秉岩

	509271200308
	佟欣

	509221042726
	初放

四、面试地点位置图和交通方式
[image: image1.jpg]Al .

| . AERR
1| - mEBgER AL
|z %
Z &
&
» AEBE
L xEmam T MRER
‘ L
|
\ -]
e
EANASHT Ed
omAm B
- BEETRE
| ‘ & BATIRE < GRaka"
: i
s i BRRAR Lo
i - LY
| - ERRAN
IR sanan
| lymmmur
& REKSE - A
R Ll

| EEIERE & AEESAN

A

KEEX
b GEAE

T

HxAT
Renm

"
B  BRER
Y
7
@ %
zoEm g ‘
SR B ERE
samgs ST &) naie

//n BEaRE

大连海关详细地址：大连市金州新区金马路219号（金玛商城对面），距大连周水子国际机场约33公里，距大连火车站约34公里。

交通方式：考生可在大连市区就近搭乘轻轨在开发区站下车，沿安盛广场方向到金马路往东步行约10分钟到达大连海关。
五、注意事项

（一）根据国家公务员局和海关总署的规定，面试人数比例达到1:3的职位可以按照拟录用人数1:1比例确定各职位参加体检人员名单，面试人数未达到1:3比例的职位考生面试成绩必须达到总署规定的合格分数线60分（四舍五入）才能按照拟录用人数1:1比例确定各职位参加体检人员名单；
（二）报到时，考生必须提供以下材料：

1.身份证原件、公共科目笔试准考证（主证）、报考职位要求的外语等级证书原件；

2.按照《关于大连海关2013年度公务员考录面试入围人员寄送材料的通知》要求，对应不同身份提交相应证件原件。

缺少上述材料或所提交材料与报名信息不相符的考生，由大连海关考录工作领导小组集体研究并当场决定其可否参加面试。
（三）请各位考生按规定时间提前45分钟（上午考生7∶45前、下午考生12∶45前）进入候考室，面试前10分钟仍未到达候考室的，视为放弃面试，不再安排补试。

（四）请考生注意安排行程，准时报到并参加考试，在连期间费用自理。由于面试考点距大连市区较远，建议考生在面试考点附近（金州新区）就近选择住宿，以便参加面试。
具体体检安排另行通知。
联系电话：0411-87953640、87953667
专此通知。

大连海关人事处

          二〇一三年一月三十一日

PAGE
8